

MLB Invest ApS

c/o Michael Bendtsen, Lyngbygårdsvej 118, 1. tv., Kgs. Lyngby

CVR-nr. 29 52 12 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

Michael Bendtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLB Invest ApS c/o Michael Bendtsen Lyngbygårdsvej 118, 1. tv. Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 29 52 12 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Bendtsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål begrænses til at eje anparter / aktier i andre selskaber samt hermed beslægtet passiv investeringsvirksomhed, herunder investering i værdipapirer som led i en almindelig formuepleje for selskabet.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende regnskabsaflæggelsen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen ikke været usikkerheder ved indregning eller måling af selskabets aktiviteter, aktiver eller passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -591 t.kr. mod 583 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-1.302	-14.370
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	565.346
Andre finansielle indtægter	20.570	35.793
Nedskrivning af finansielle aktiver	-609.672	0
Øvrige finansielle omkostninger	-771	-4.245
Resultat før skat	-591.175	582.524
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-591.175	582.524
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	233.200
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	0	297.624
Disponeret fra overført resultat	-644.075	0
Disponeret i alt	-591.175	582.524

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	66.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	66.250
Anlægsaktiver i alt	0	66.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	600.000
Tilgodehavende selskabsskat	245	0
Tilgodehavender i alt	245	600.000
Likvide beholdninger	282.534	259.404
Omsætningsaktiver i alt	282.779	859.404
Aktiver i alt	282.779	925.654

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	92.379	736.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	270.279	913.154
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	12.500
Gældsforpligtelser i alt	12.500	12.500
Passiver i alt	282.779	925.654

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	66.250	358.404
Tilgang i årets løb	0	66.250
Afgang i årets løb	<u>-66.250</u>	<u>-358.404</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>66.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>66.250</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	736.454	438.830
Årets overførte overskud eller underskud	-644.075	297.624
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	233.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-233.200</u>
	<u>92.379</u>	<u>736.454</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Dennis Bendtsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-464689987892

IP: 176.20.61.21

2018-05-18 14:01:45Z

NEM ID 

Ulrik Nørskov

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: CVR:16119040-RID:78872295

IP: 195.184.122.115

2018-05-18 14:16:56Z

NEM ID 

Michael Dennis Bendtsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-464689987892

IP: 176.20.61.21

2018-05-18 14:26:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2CT1U-1B3NM-16EAV-02EME-NTXPC-SQ55P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>